
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 202006241
Processo Administrativo N° 2020.06.24.1-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 01/07/2020 13:53:41

TOTAL DO PROCESSO: 38.610,20

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 05.964.983/0001 -08______________24.884,60
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 056 42,35 Total: 10.968,65
Item: 1 Unidade: pct Marca: LIPPY BABY Modelo: RDC N° 142/2017

Descrição: 1416 - FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M PACOTE COM 92 UNIDADES - FAIXA DE PESO ENTRE 
6 E 10KG COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FITA MILTIUSO AJUSTÁVEL NAS PERNAS, FRENTE 
DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL

Quantidade: 259 Valor Unit: 42,35 Total Item: 10.968,65

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 026 41,05 Total: 13.915,95
Item: 1 Unidade: pct Marca: LIPPY BABY Modelo: RDC N° 142/2017'

Descrição: 11417 - FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G PACOTE COM 78 UNIDADES - FAIXA DE PESO 
ENTRE 9 E 12 KG COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL NAS PERNAS, 
FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL
Quantidade: 339 Valor Unit.: 41,05 Total Item: 13.915,95

COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 13.403.884/0001-77 13.725,60
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 004 39,90 Total: 13.725,60
Item: 1 Unidade: pct Marca: BABY ROGER Modelo: PACOTE

Descrição: 11418 - FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG PACOTE COM 66 UNIDADES - FAIXA DE PESO 
ENTRE 12 E 17 KG COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL NAS PERNAS, 
FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL

Quantidade: 344 Valor Unit.: 39,90 Total Item: 13.725,60

Gerado em: 22/07/2020 09:00:11 1 de 1




